
Zarządzenie Nr ORG.120.35.2025 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania dokumentacji szacowania ryzyka dla 
bezpieczeństwa informacji niejawnych przetwarzanych w systemie 

teleinformatycznym 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) w związku z § 20 pkt 5 Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań 
bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. nr 159, poz. 948) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

1. W celu zapewnienia utrzymania właściwego poziomu bezpieczeństwa 
informacji niejawnych przetwarzanych w systemie teleinformatycznym 
przeznaczonym do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 
, ,zastrzeżone", wprowadzam do stosowania niżej wymieniony dokument: 

„Dokumentacja szacowania ryzyka dla bezpieczeństwa informacji niejawnych 
przetwarzanych w systemie teleinformatycznym Urzędu Gminy 
w Baboszewie". 

2. Dokumentacja wymieniona w§ 1 podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy. 

3. Wyżej wymieniona dokumentacja zawiera informacje dotyczące 

bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego, w związku z czym nie podlega 
udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

4. Powyższa dokumentacja przechowywana będzie przez pełnomocnika ds. 
ochrony informacji niejawnych. 

§2 

1. Traci moc Zarządzenie nr ORG.120.18.2021 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 
18 lutego 2021 r. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi ds. ochrony informacji 
niejawnych. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


